
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область *

От Q&.M

О внесении изменений в состав 
координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства 
Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации 
Сузунского района от 15.08.2008 № 98

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 15.08.2008 № 98 «О 
создании координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства Сузунского района» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению «Состав координационного совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства Сузунского района» 
изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района И.Н. Глущенко.

Глава Сузунского района J1.B. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от роШ  № //.{Г

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
От 15.08.2008 №98

Состав
координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Сузунского района

Некрасова Лилия 
Владимировна

Глущенко Ирина 
Николаевна

Насонова Елена 
Васильевна

Глава Сузунского района, председатель;

- заместитель главы — начальник отдела экономики, 
инвестиций и туризма администрации Сузунского 
района, заместитель председателя;

главный специалист отдела экономики, 
инвестиций и туризма администрации Сузунского 
района, секретарь;

Члены координационного совета:

Багдасарян Артак - ИП Багдасарян А.Б. (по согласованию); 
Багдасарович

Восканян Арсен 
Суренович

Курлыкин Леонид 
Алексеевич

Муль Владимир 
Хрестьянович

Муха Наталья 
Владимировна

председатель СППСК «Возрождение» (по 
согласованию);

- директор ООО «Сибирский Дом Тельнов» (по 
согласованию);

- директор ООО АКХ «Александровка» (по 
согласованию);

- председатель ПК «Магазин -  ателье «Анжелика» 
(по согласованию);



Назаров Сергей 
Борисович

Неизвестных
Александр
Викторович

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

- председатель Совета директоров АО «Эффект» (по 
согласованию);

Оствальд Владимир - директор ООО «Галатея» (по согласованию); 
Александрович

Панина Наталья 
Сергеевна

- директор ООО «Сочуствиё» (по согласованию);

Полищук Татьяна 
Александровна

Пилипенко Нина 
Викторовна

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Пронькина Марина - индивидуальный предприниматель (по 
Николаевна согласованию);

Селютин Андрей 
Иванович

- генерального директора ЗАО «Маслосырзавод 
«Сузунский» (по согласованию);

Сотников Владимир - директор ООО «Керамика» (по согласованию); 
Михайлович

Трамбаев Александр - директор ООО «Радиус» (по согласованию).» 
Николаевич


